
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1.  Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”, jako 

organ pomocniczy Burmistrza Białogardu w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania 

kryzysowego. 

 2. Siedzibą Zespołu jest Urząd Miasta Białogard, zwany dalej „Urzędem”. 

  

 § 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Burmistrz Białogardu – Przewodniczący Zespołu; 

2) Zastępca Burmistrza Białogardu – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Sekretarz Miasta; 

4) Skarbnik Miasta; 

5) naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu; 

6) naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu; 

7) naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu; 

8) kierownik Biura Prawnego Urzędu; 

9) kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu; 

10) Rzecznik prasowy Burmistrza; 

11) dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie; 

12) dyrektor Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Białogardzie. 

 2. Na wniosek Burmistrza w skład Zespołu mogą wchodzić pracownicy zespolonych służb, 

inspekcji i straży, skierowani przez przełożonych do wykonywania zadań w tym Zespole oraz 

przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych działających na terenie miasta.  

 3. W zależności od potrzeb i rodzaju zagrożeń w posiedzeniach Zespołu biorą udział także 

kierownicy (pracownicy) innych komórek organizacyjnych Urzędu, których zakres działania (zgodnie  

z Regulaminem organizacyjnym Urzędu) dotyczy występujących lub potencjalnych zagrożeń oraz inne 

osoby zatrudnione w Urzędzie i w innych jednostkach organizacyjnych Miasta Białogard. 

4. W zależności od potrzeb oraz specyfiki zagadnień omawianych na posiedzeniu Zespołu, 

Burmistrz może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, w tym w szczególności dyrektorów 

miejskich placówek oświatowych i miejskich instytucji kultury oraz prezesów spółek komunalnych  

z udziałem Miasta Białogard. 

5. Burmistrz może powoływać do udziału w pracach Zespołu ekspertów, których wiedza  

i doświadczenie mogą być pomocne w rozwiązywaniu problemów związanych z zarządzaniem 

kryzysowym na terenie miasta. 

6. W przypadku nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zespołu pracami 

Zespołu kieruje Sekretarz Miasta lub Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

Urzędu. 

7. Członkowie Zespołu biorą udział w posiedzeniach osobiście, a w przypadku ich nieobecności, 

w posiedzeniu Zespołu biorą udział ich zastępcy lub osoby przez nich wyznaczone. 



8. W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej Zespół rozpoczyna działalność w trybie 

natychmiastowym, w miejscu i składzie określonym przez Przewodniczącego Zespołu (posiedzenie 

doraźne). 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie tych zagrożeń; 

2) przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi wniosków dotyczących 

wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w miejskim planie zarządzania kryzysowego; 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

4) opiniowanie miejskiego planu zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4. Organizację i tryb pracy Zespołu określa Regulamin Miejskiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 


